РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.02.2022                                                                                                   №10
с. Дуляпино

Об отмене постановления администрации Дуляпинского сельского поселения от 24.12.2018 года №79 «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества Дуляпинского сельского поселения Фурмановского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), о порядке и условиях предоставления в аренду имущества включенного в перечень»

[bookmark: _GoBack]На основании протеста Фурмановской межрайонной прокуратуры от 01.02.2022 №02-20-2022 АВ№006457, администрация Дуляпинского сельского поселения
постановляет:
1. Постановление администрации Дуляпинского сельского поселения от 24.12.2018 года №79 «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества Дуляпинского сельского поселения Фурмановского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), о порядке и условиях предоставления в аренду имущества включенного в перечень» отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Врио главы
Дуляпинского сельского поселения					      В.В. Демин